Audiophony Public Address
Page: 1
ZONEAMP4120
Table de mixage amplifiée 8 canaux et 4 sorties de 120W sous
100V
• Amplificateur 4x120W en 100V intégré
• Mixer 8 entrées
• Chaque entrée peut être routée sur la zone de votre choix
• Compatible avec le contrôleur mural
• WP1 et le pupitre MIC-DESK4
Code : H10513
Catégorie : Amplificateurs, Mixers
CARACTÉRISTIQUES
• 4 entrées Mic/Line sur XLR/Jack 6.35 (TRS)
• 4 entrées stéréo sur RCA ou Mono Jack 6.35
• 4 sorties link out par zone sur fiche Phoenix
• 4 sorties 120W sous 100V sur fiche Phoenix
• Micro prioritaire sur l’entrée 1
• Alimentation Phantom sur entrées 1 à 4 Réglage de gain et de tonalité (3 bandes) sur les canaux 1 à 4
• Réglage de gain sur toutes les entrées Réglage de tonalité (2 bandes) par zone
• 5 connecteur RJ45 pour connecter 1x WP-1 par zone et pour connecter 1 x MIC-DESK4
• Contact Mute général
• Affectation de zone 1à 4 sur chaque entrée
• Affichage signal / Peak sur chaque entrée
• Vumètre 5 LEDs par zone
• HP de monitoring en façade AFL / PFL
• Alimentation : 230 V 50/60 Hz
• Réponse en fréquence : 20 Hz – 20 kHz
• Dimensions : 320 x 088 x 482 mm
• Rackable 19 pouces Hauteur : 2 unités Poids : 9 kg
Audiophony Public Address
Page: 2